

Årsredovisning för  
**Nazir Baroshki Taxi AB**  
559422-1615

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nazir Baroshki Taxi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2025-06-30



Nazir Baroshki  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nazir Baroshki Taxi AB, 559422-1615, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiåkeri och är ansluten till beställningscentralen Cabonline i Umeå. Bolaget har vid räkenskapsårets utgång 1 st taxibil.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	1 333 655	884 964
Resultat efter finansiella poster	26 820	27 351
Soliditet, %	15	5

Omsättning är väsentligt högre än föregående år med anledning av att verksamheten föregående år endast omfattar 7 månaders aktiv drift.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	277
Årets resultat		5 822
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>6 099</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 6 099, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	6 099
<b>Summa</b>	<b>6 099</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-02-14- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 333 655	884 964
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 333 655</b>	<b>884 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-175 391	-146 748
Övriga externa kostnader		-286 855	-196 932
Personalkostnader	2	-676 237	-447 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 736	-41 842
Övriga rörelsekostnader		-63 359	-11 643
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 285 578</b>	<b>-844 703</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 077</b>	<b>40 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-48	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 209	-13 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 257</b>	<b>-12 910</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 820</b>	<b>27 351</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-19 000	-27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-19 000</b>	<b>-27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 820</b>	<b>351</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 998	-74
<b>Årets resultat</b>		<b>5 822</b>	<b>277</b>

2025072801178

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	307 793	597 161
Summa materiella anläggningstillgångar		307 793	597 161
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>307 793</b>	<b>597 161</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 225	140 721
Övriga fordringar		3 153	8 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 532	10 005
Summa kortfristiga fordringar		107 910	159 246
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		35 986	158 581
Summa kassa och bank		35 986	158 581
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>143 896</b>	<b>317 827</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>451 689</b>	<b>914 988</b>

2025072801179

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277	-
Årets resultat		5 822	277
Summa fritt eget kapital		6 099	277
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 099</b>	<b>25 277</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		46 000	27 000
Summa obeskattade reserver		46 000	27 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	73 992	266 189
Summa långfristiga skulder		73 992	266 189
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	98 640	248 020
Leverantörsskulder		4 646	10 718
Skulder till koncernföretag		73 187	76 000
Skatteskulder		2 491	74
Övriga skulder		97 169	165 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 465	95 868
Summa kortfristiga skulder		300 598	596 522
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>451 689</b>	<b>914 988</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-02-14- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	639 003	-
-Nyanskaffningar	-	639 003
-Avyttringar och uträngeringar	-220 320	-
Vid årets slut	418 683	639 003
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-41 842	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och uträngeringar	14 688	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-83 736	-41 842
Vid årets slut	-110 890	-41 842
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>307 793</b>	<b>597 161</b>

### Not 4 Skulder som redovisas i fler än en post

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Bolagets billån om 514 209 kronor redovisas under följande poster:</i>		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 992	266 189
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 640	248 020
<b>Summa</b>	<b>172 632</b>	<b>514 209</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	307 793	597 161
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>307 793</b>	<b>597 161</b>

2025072801182

## Underskrifter

Umeå, 2025-06-30

Nazir Baroshki  
Styrelseledamot



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072801183